

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 29 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.1.2015	Dodacia lehota: 30.1.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
nemrznúca zmes super AI sudový	20,00	l		2,18 €	43,60 €
SYN - brzdová kvapalina DOT3-0,5 l	12,00	ks		2,11 €	25,32 €
Castrol TDA - prísada do nafty 0,25 l	15,00	ks		5,87 €	88,05 €
Vzduchol - lieh denaturovaný	10,00	ks		1,68 €	16,80 €
lekárnička	3,00	ks		7,72 €	23,16 €
pasta medená	1,00	ks		6,27 €	6,27 €
svorka batériová - mosadzná	1,00	ks		0,80 €	0,80 €
žiarovka 12V/5W, 10W	30,00	ks		0,25 €	7,50 €
odrazka 80 mm	10,00	ks		1,00 €	10,00 €
odrazka trojuholník	4,00	ks		0,80 €	3,20 €
žiarovka 12V/5W - sufit	24,00	ks		0,30 €	7,20 €
svetlo obrysové	4,00	ks		4,93 €	19,72 €
svorkovnica Q4 a 6	2,00	ks		0,40 €	0,80 €
kefa na umývanie	1,00	ks		7,75 €	7,75 €
šampón s voskom	1,00	ks		5,50 €	5,50 €
nálepka - stredná	1,00	ks		0,40 €	0,40 €
podložka pod ŠPZ - nákladné	1,00	ks		1,00 €	1,00 €
akumulátor 12V/45AH	2,00	ks		38,33 €	76,66 €
sviečka N 14 YC	5,00	ks		1,70 €	8,50 €
regler alternátora	1,00	ks		10,14 €	10,14 €
Celkom :					362,37 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!